
送信日：令和 3 年 11 月 1 日 

 

 

 
宛先：リハビリテーション科(理学療法部門責任者) 御中 

送信者：公益社団法人 沖縄県理学療法士協会 

TEL・FAX 098-930-5023   URL http://www.oki-pt.jp 

担当  事務局（E-mail:optaoffice@oki-pt.jp） 

 

令和３年度第２回北部支部連絡会議開催のお知らせ 
 

拝啓 向寒の候 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は当協会活動に格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。さて、令和３年度第２回北部支部連絡会議を開催します。OPTA や北部支部の活動に

ついての報告や今後の活動内容・方針等を討議したいと存じます。北部支部では、県北部地区への質高いリハ

ビリテーションの還元等を目指しているため、１施設・１人でも多くの会員参加をお待ちしております。 

敬具 

北部支部連絡会議 

会議方法：オンライン（ZOOM）にて開催 

開催日：令和３年１１月８日(月) 

時間：１９：００～（１８：５０頃から配信開始） 
※個人単位で参加していただける方は、 

事前に配信受信できる携帯・タブレット・ＰＣ端末にＺＯＯＭアプリダウンロードをお願い致します。

アップロード等も必要な場合があります故、事前にアプリ確認の方も宜しくお願いします。個人参加の

場合は、受信環境・パケット数・Wi-fi等に注意して参加頂きますよう宜しくお願いします。 
 

■申し込み先・質問等：kayo508409h@yahoo.co.jp （担当者：嘉陽宗靖） 

■締め切り：１１月６日 土曜日 

■送信方法：件名を「令和３年度第２回北部支部連絡会議出席」とし、下記の内容を本文内に入

力の上へ、上記アドレスへ締め切り日までに上記アドレスへ送信してください。送信して頂きま

したら会議用の ZOOMの IDとパスワードを送ります。 

※当日、急な欠席の場合は確認のため必ず、連絡をお願い致します。 

送信内容 

① 参加者氏名 ②会員番号 ③所属先 ④連絡先（携帯電話番号またはメールアドレス） 
 

 

以上 

 

※送信先に（公社）沖縄県理学療法士協会会員がいない場合はお手数ですが、送信者（担当城間）までご連絡頂きますようお

願いします。FAX 番号の変更についてもご連絡ください。 

  
 

 

（公社）沖縄県理学療法士協会 FAX通信 

http://www.oki-pt.jp/

